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
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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Parkeringsplass

Byggeår Kommentar
2021

Normal
Standard

Vedlikehold
Normalt

Biloppstilling
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Parkeringsplass i felles parkeringsanlegg. Asfaltert dekke. Adkomst via felles trapperom/heis. Det er montert lader for elbil
(strøm etterfaktureres fra sameiet hvert halvår). Det er også etablert sykkelparkering i garasjen.
Garasjen er egen seksjon (46).

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

89 m²/78 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Parkeringsplass, Bod
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Boligbygg med flere boenheter :  Gang, 2 Soverom,
Bad/vaskerom, Bod, Stue/kjøkken, Innglasset balkong

Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar
2021

Enkel
Standard

Vedlikehold
Normalt

Lagring
Anvendelse

Bod i felles anlegg

Beskrivelse
Enkel bod i fellesareal under blokken. Adkomst via garasjen eller fra utsiden.

Ifølge hjemmelshaver har det tidligere vært lekkasje i tak. Årsaken skal nå være utbedret.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Kjempenhøy 15 ,8400 SORTLAND

50 m² 2021 2 sov
1 26-01-2025 3 700 000 3 700 000 3 700 000 74 000

Kjempenhøy 15 ,8400 SORTLAND
85 m² 2021 2 sov

2 04-07-2023 5 650 000 5 650 000 5 650 000 66 471

Kjempenhøy 19 ,8400 SORTLAND
77 m² 2021 2 sov

3 27-02-2024 5 090 000 5 100 000 5 100 000 66 234

Kjempenhøy 15 ,8400 SORTLAND
58 m² 2021 1 sov

4 29-07-2024 3 395 000 3 250 000 3 250 000 56 034

Sjøgata 54 ,8400 SORTLAND
75 m² 2012 2 sov

5 20-01-2025 3 900 000 3 650 000 26 905 3 676 905 47 140

Sjøgata 52 ,8400 SORTLAND
85 m² 2015 3 sov

6 18-01-2023 3 950 000 4 000 000 4 000 000 47 059

Sjøgata 33 ,8400 SORTLAND
83 m² 2005 2 sov

7 27-08-2025 3 700 000 3 800 000 3 800 000 45 783

Strandgata 41J ,8400 SORTLAND
76 m² 2003 2 sov

8 19-08-2025 3 350 000 3 350 000 3 350 000 41 875

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

6 100 000

6 100 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 6 100 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 6 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.
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